SG4 FIELDBUS
openSAFETY com  POWERLINK
OP  openSAFETY
sobre
POWERLINK
Primeira cortina de luz de segurança com openSAFETY integrado ao
POWERLINK Instalação, configuração e manutenção rápidas e fáceis
Diagnóstico e monitoramento completos disponíveis no barramento de

  CABOS
 CABOS DE ALIMENTAÇÃO
MODELO COMPRIMENTO (M) CÓDIGO DE PEDIDO
CONECTOR AXIAL M8
CS-B1-02-G-03 3 95A251420
CS-B1-02-G-05
CS-B1-02-G-07
CS-B1-02-G-10
CS-B2-02-G-03
CS-B2-02-G-05
5
7
10
3
5
95A251430
95A251440
95A251480
95A251450
95A251460
CONECTOR RADIAL M8 CS-B2-02-G-07 7 95A251470
CS-B2-02-G-10 10 95A251530
CABOS POWERLINK
AXIAL M12 - RJ45
CAB-ETH-M01 1 93A051346
CAB-ETH-M03 3 93A051347
CAB-ETH-M05 5 93A051348
CAB-ETH-M10 10 93A051391
AXIAL M12 - M12
CABO ETH M12-M12 1M 1 93A050065
CABO ETH M12-M12 3M 3 93A050066
CABO ETH M12-M12 5M 5 93A050067